
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

 

AREA VIGILANZA 
SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

 
Determinazione n. 16 del 20.09.2012 

 
Oggetto: Liquidazione sistemazione automezzo 
 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 06/10/2012 
 
 

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE F.F. 
 

Atteso che con la nota prot. 2012/9071/F-TO l’ufficio veicoli confiscati dell’agenzia del demanio di Torino 
assegnava al comune di Granozzo con Monticello l’autoveicolo Ford Fiesta Targato CA300SF; 
 
Vista la determinazione n° 12 del 31/07/2012 con la quale si approvava il preventivo n° 9 del 10/07/2012 (NS. 
prot. n° 4005 del 10/07/2012) dell’autofficina/carrozzeria Boniello Gerardo e si imputava la spesa all’intervento 
1010803/1056/1 del bilancio di previsione anno 2012; 
 
Considerata la fattura n° 24 del 10/08/2012 (NS prot. 4898 del 08/09/2012) con la quale veniva consegnata a 
questa amministrazione la vettura e venivano attestate tutte le riparazioni necessarie per la cifra di Euro 
1.474,63 (millequattrocentosettantaquattro/63); 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare la fattura fattura n° 24 del 10/08/2012 (NS prot. 4898 del 08/09/2012) per la cifra di € 1.474,63 
(millequattrocentosettantaquattro/63); 
 
Di imputare la spesa di € 1.474,63 (millequattrocentosettantaquattro/63) all’intervento 1010803/1056/1 del 
bilancio di previsione 2012 che presenta la dovuta disponibilità. 
 
 

Il responsabile del servizio f.f. 
        Gianfranco Brera 
  

 
 

 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente 
provvedimento. 
 
 
Granozzo con Monticello, Lì 20/09/2012 
 
 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                       (Ivana BARBAGLIA) 


